
1

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pastelky

SUBMARINE
Multifunkční pouzdro, které obsahuje 12 trojhranných pastelek a 2 HB tužky s pryží. Součástí je jedno-
duché ořezávátko s XL kontajnerem. Inteligentní posun s pojistkou proti vysypání. Mix 3 barev - modrá, 
žlutá a růžová. Balení: 1 ks/blistr.

YBH160110 4711678077336 SUBMARINE - multifunkční pouz-
dro, mix 3 barev, displej 1/12 131,41 159,00

X-COLOR
Smart box - extra speciální stojánek na sadu 12 pastelek. Průhledné plastové pouzdro po otevření vrátíte 
zpět ale křížem, a tak snadno vytvoříte praktický zásobník na stůl. Trojhranné pastelky v černé barvě těla, 
délka 17,5 cm, průměr 8 mm (3 mm tuha). Sada 12 barev. 

YPC110300 4711678070238
X-COLOR -  trojhranné pastelky 
v plastovém pouzdře/stojánku, 
12 barev

1/12 90,08 109,00

FOREST

Sada trojhranných pastelek v atypickém kovovém pouzdře - tuba s potiskem a transparentním víčkem 
v odstínu pouzdra. Rozměr pouzdra: výška 18,5 cm, průměr 5 cm. 

YPC170400 4711678077237 FOREST- trojhranné pastelky v 
dárkovém kov. pouzdře, 12 barev 1/12 81,82 99,00

YPC170500 4711678077220 FOREST - trojhranné pastelky v 
dárkovém kov. pouzdře,  24 barev 1/6 164,46 199,00

WISHING TREE
Oblíbené trojhranné pastelky v atypickém kovovém pouzdře - tuba s potiskem a transparentním víčkem 
v odstínu pouzdra. Rozměr pouzdra: výška 18,5 cm.

YPC121111 4711678074021
WISHING TREE - trojhranné 
pastelky JUMBO v dárkovém kov. 
pouzdře, 12 barev

1/6 147,93 179,00

8mm3.0
mm

11mm5.0
mm

8mm3.0
mm

+SMARTBOX

transparentní
obal

ořezávátko
s kontejnerem

rozděl
ení

pastel
ky 

a tužk
y

NOVÝ
DESIGN



2

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

WE-FISH
Sada pastelek ve speciálním ergonomickém designu - profil pastelky ve tvaru ryby pro správné držení. 
Pastelky jsou baleny v papírovém obalu, který lze rozložit na praktický stojánek. Obal má tištěný štítek 
pro popis jmenovkou dítěte. Pastelka 17,5 cm dlouhá, průměr 8 mm (3 mm tuha)/Jumbo 11 mm (tuha 
5 mm). Dvoubarevné tělo pastelky ve stříbrné a barvě tuhy. Ekologicky šetrný výrobek - bezdřevé tělo.

YTC150100 4711678074199 WE-FISH - trojhranné pastelky, 
12 barev 1/12 32,72 39,60

YTC150110 4711678074588 WE-FISH - trojhranné pastelky, 
24 barev 1/12 69,92 84,60

YTC150200 4711678074533 WE-FISH - trojhranné pastelky 
JUMBO, 12 barev 1/12 79,59 96,30

WE-TRI
Sada trojhranných pastelek v obalu s možností rozložení na praktický stojánek. Pastelka 17,5 cm dlouhá, 
průměr 8 mm (3 mm tuha)/ Jumbo průměr 11 mm (5 mm tuha). Tělo pastelky v barvě tuhy. Ekologicky 
šetrný výrobek - bezdřevé tělo. Baleno v krabičce typu blistr.

YTC140200 4711678073420 WE-TRI - trojhranné pastelky, 6 barev 1/24 14,05 17,00
YTC140210 4711678073345 WE-TRI - trojhranné pastelky, 12 barev 1/12 28,93 35,00
YTC140230 4711678073444 WE-TRI - trojhranné pastelky, 24 barev 1/10 58,68 71,00

YTC140300 4711678073451 WE-TRI - JUMBO trojhranné pastelky, 
12 barev 1/12 81,82 99,00

Plastové pastelky pro děti PEANUT
Ergonomicky tvarované pastelky pro nejmenší děti. Design ve tvaru arašídového oříšku a rozměr 
přizpůsobený dětské ruce usnadňuje držení při kreslení. Barvičky jsou typem voskovky - syté, bez nutnosti 
ořezávání, nešpiní ruce a jsou netoxické. Rozměr plastové pastelky: 60 x 16 mm. 
Balení: 12 barev/ krabička blistr.

YCR150100 4711678074175 PEANUT - plastové pastelky pro děti, 
12 barev    1/12 61,16 74,00

HALMA
Speciálně tvarované pastelky pro nejmenší děti. Trojhranný profil je směrem ke špičce zúžený. Rozměr 
přizpůsobený dětské ruce usnadňuje držení při kreslení. Barvičky jsou typem voskovky - syté, bez nutnosti 
ořezávání, nešpiní ruce a jsou netoxické. Rozměr plastové pastelky: 84 x 12 mm. 
Balení: 12 barev/ krabička blistr.

YCR150300 4711678074571 HALMA - plastové pastelky pro děti, 
12 barev   1/12 34,71 42,00

pohodlnýúchop
čistéruce

ČISTÉ RUCE

8mm3.0
mm

11mm5.0
mm

+DETSKE PASTELKYˇ ´

speciální úchop 
ve tvaru ryby

8mm3.0
mm

11mm5.0
mm

8mm3.0
mm



3

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Grafitové tužky trojhranné

STAR NEON
Klasická tužka s pryží v trojhranném profilu těla v neonových barvách. Tuha typu HB. 
Baleno: 6 ks v krabičce typu blistr.

YPX170200 4711678077121
STAR NEON - grafitová tužka 
s pryží, trojhranná, HB, 6 ks, 
blistr

1/6 24,71 29,90

WE-TRI
Klasická tužka v oblíbeném trojhranném profilu těla. Kvalitní zpracování: lepení po celé délce tuhy 
zajišťuje odolnost proti lámání a snadné ořezávání. Tuha typu HB, průměr 8 mm (2,2 mm tuha). 
Bezdřevá. Baleno: 12 ks v krabičce typu blistr.

YTX170100 4711678077022
WE-TRI - grafitová tužka s 
pryží, trojhranná, HB, 12 ks, 
blistr

1/12 28,93 35,00

YTX170300 4711678077114 WE-TRI - grafitová tužka, 
trojhranná, HB, 12 ks, blistr 1/12 26,45 32,00

RAY
Klasická tužka v oblíbeném trojhranném profilu těla. Kvalitní zpracování: lepení po celé délce tuhy 
zajišťuje odolnost proti lámání a snadné ořezávání. Tuha typu HB, průměr 8 mm (2,2 mm tuha). 
Tělo tužky s potiskem oranžovočerných pruhů. Baleno: 12 ks v krabičce typu blistr.

YPX120310 4711678071167 RAY - grafitová tužka s pryží, 
trojhranná, HB, 12 ks, blistr 1/12 42,98 52,00

YPX120300 4711678072416 RAY - grafitová tužka, 
trojhranná, HB, 12 ks, blistr 1/12 41,24 49,90

RAY vs STAR
Plastový zásobník se sadou 70 klasických tužek s pryží. Mix dvou designů trojhranných tužek - Ray: 
tělo tužky s potiskem oranžovočerných pruhů a Star: tělo tužky stříbrné s oranžovými hvězdičkami. 
Kvalitní zpracování: lepení po celé délce tuhy zajišťuje odolnost proti lámání a snadné ořezávání. 
Tuha typu HB. 

YCP160100 4711678074977
RAY vs STAR - grafitové tužky s 
pryží, trojhranné, HB, 
70 ks, mix motivů, kelímek

1 247,11 299,00

O
DOLNÉ PROTI LÁMÁNÍ Všechny tužky jsou lepené po celé 

délce tuhy = odolnost proti lámání

8mm2.2
mm

8mm2.2
mm



4

Ořezávátka jednoduchá

Speeder
Školní ořezávátko s příjemným gumovým gripem po obvodu. Rozměr: 38 x 24 mm. 
Baleno v transparentním displeji (dóza se závitem), mix barev.

YSX080100 4711678054498 SPEEDER - ořezávátko se soft 
gripem, barevný mix, displej 36 7,02 8,50

Fireflight
Zajímavý design měkkého gumového gripu lemuje oválné ořezávátko. Rozměr: cca 40 x 30 mm. 
Balení v displeji (dóza s víkem) v barevném mixu.

YSX100300 4711678070030 FIREFLIGHT - soft grip ořezávátko, 
barevný mix, displej 24 6,61 8,00

Bugle
Šikovné jednoduché ořezávátko s obvodem lemovaným měkkým gumovým gripem. Rozměr: 40 x 27 mm. 
Baleno v displeji (dóza s víkem), mix barev.

YSX130100 4711678072515 BUGLE - soft grip ořezávátko, 
barevný mix, dóza 36 7,85 9,50

Vovo
Jednoduché plastové ořezávátko ideální do školního penálu. Rozměr: 35 mm x 19 mm. 
Baleno v transparentním displeji (dóza se závitem), mix barev.

YSX120200 4711678070740 VOVO - plastové ořezávátko, 
barevný mix, dóza 72 1,82 2,20

Bubble
Jednoduché plastové ořezávátko - kulatý tvar s bublinkovými prolisy. Rozměr: pr. 27 mm x 12 mm výška. 
Baleno v transparentním displeji (dóza se závitem) v mixu barev.

YSX130600 4711678072621 BUBBLE - plastové ořezávátko, 
barevný mix, dóza 60 2,15 2,60

Ořezávátka dvojitá
Zero
Oválný tvar ořezávátka lemuje měkký plastový grip s ergonomickými body pro snadné držení. 
Ořezávátko pro klasické tužky/pastelky, a také jumbo velikosti. Rozměr: cca 45 x 40 mm. 
Balení v displeji (dóza s víkem) v barevném mixu.

YSX110200 4711678070160 ZERO - soft grip dvojité ořezávátko, 
barevný mix, dóza 20 13,22 16,00

Buddy
Speciální ořezávátko - otvor pro ořezávání pastelek (krátké špičky) a druhý otvor pro tužky, které získají 
delší hrot až o 3 mm. Plastové tělo s prolisy na bocích. Rozměr: 37 x 32 x 15 mm. 
Baleno v displeji po 36 kusech. Mix barev - červená a modrá.

YSX121000 4711678071549 BUDDY - dvojité ořezávátko na pas-
telky a tužky, mix barev, dóza 36 5,70 6,90

+SPECIÁLNÍ OŘEZÁVÁTKO
•prodloužení špičky o 3 mm
•snadné stínování
•delší hrot pro optimální úhel sklonu tužky

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



5

 Ořezávátka s kontejnerem

Owl - Sova
Dvojité ořezávátko s kontejnerem a praktickým víčkem. S potiskem oblíbeného motivu. 
Rozměr: 54 x 44 mm. Baleno v dipleji (dóza s víkem) 30 kusů, mix barev.

YSX100110 4711678074410 OWL - soft grip dvojité ořezávátko s 
kontejnerem, barevný mix, displej 30 20,58 24,90

 

Cleaner
Multifunkční ořezávátko jednoduché s menším kontejnerem a navíc barevnou pryží. Boky ořezávátka jsou 
kryty měkkými gripy pro příjemné držení. Pryž je chráněná krytkou.
Celkový rozměr cca 65 x 32 mm. Baleno v dipleji (dóza s víkem), mix barev.

YSX090310 4711678072317 CLEANER - soft grip ořezávátko s pryží, 
barevný mix, dóza 24 21,49 26,00

 

Tomo
Malé ořezávátko s měkkým gumovým gripem po obvodu a kontejnerem, ideální do školního penálu. 
Rozměr: 43 x 22 mm. Baleno v displeji (dóza s víkem) , mix barev.

YSX080410 4711678074397 TOMO - ořezávátko se soft gripem a 
kontejnerem, barevný mix, dóza 24 8,68 10,50

Kovová ořezávátka

Alpha
Ergonomicky tvarované jednoduché ořezávátko, celokovové. Design s trojhranným a kulatým koncem. 
Rozměr: 28 x 17 mm. Baleno v displeji - v mixu barev černá a stříbrná.

YSA110400 4711678073154 Alpha - celokovové ořezávátko, 
stříbrné a černé, displej 24 13,97 16,90

Alpha II
Ergonomicky tvarované dvojité ořezávátko, celokovové. Design s trojhranným a oválným koncem. 
Rozměr: 28 x 28 mm. Baleno v displeji - v mixu barev černá a stříbrná.

YSA160100 4711678075103 Alpha II - celokovové ořezávátko, 
stříbrné a černé, displej 16 24,71 29,90

Robot
Kvalitní jednoduché celokovové ořezávátko z barevného kovu. Rozměr: 30 x 17 mm.
Baleno v displeji, mix barev.

YSA170100 4711678077718 ROBOT- celokovové ořezávátko, 
barevný mix, displej 12 15,70 19,00

Boxster I a II
Kvalitní jednoduché/dvojité ořezávátko z barevného kovu - modré, černé, měděné, zlaté. 
Rozměr: 17 x 31 x 11 mm/ 31 x 31 x 14 mm. Baleno v displeji, mix barev.

YSA120300 4711678070757 BOXSTER - celokovové ořezávátko, 
barevný mix, displej 12 13,97 16,90

YSA120600 4711678071426 BOXSTER II - dvojité celokovové 
ořezávátko, barevný mix, displej 12 20,66 25,00

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH



6

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Pryže

Parakeet Mini
Zábava s barevnou pryží ukrytou v plastovém obalu se stiskacím mechanizmem. Stiskem tlačítka snadno 
pryž vysunete a schováte zpět do obalu ve tvaru ptačího zobáku. Rozměr pryže: 58 x 23 x 18 mm. 
Baleno v displeji po 24 kusech. Barevný mix.

YEX170100 4711678077725
PARAKEET Mini- pryž s plastovou 
krytkou ve tvaru zobáku, 
barevný mix, displej

24 14,05 17,00

Parakeet
Zábava s barevnou pryží ukrytou v plastovém obalu se stiskacím mechanizmem. Stiskem tlačítka snadno 
pryž vysunete a schováte zpět do obalu ve tvaru ptačího zobáku. Rozměr pryže: 81 x 36 x 18 mm. 
Baleno v displeji po 20 kusech. Barevný mix.

YEX130100 4711678072461 PARAKEET - pryž s plastovou krytkou ve 
tvaru zobáku, barevný mix, displej 20 15,62 18,90

Candy
Trojhranná pryž ukryta v plastovém obalu s praktickým posuvníkem. 
Barevná pryž v rozměru cca. 30 x 12 mm, vnější rozměr obalu: 76 x 23,5 x 22 mm. 
Baleno v displeji (dóza s víkem) po 36 kusech, barevný mix.

YEX130300 4711678072546 CANDY - pryž v tužce, trojhranná, 
barevný mix, displej 36 9,83 11,90

Spinner
Zábava s barevnou pryží ukrytou v plastovém obalu se stiskacím mechanizmem. Stiskem tlačítka snadno 
pryž vysunete a schováte zpět do obalu. Rozměr pryže: 60 x 33 x 18 mm. 
Baleno v displeji po 12 kusech - barevný mix.

YEX110600 4711678070313 SPINNER - pryž s plastovou krytkou, 
barevný mix, displej 12 15,62 18,90

Re
pl
ac

ea
ble eraser

Skvělá zábava 
pryž ukrytá 
v zobáku
vždy stiskem 
otevři/zavři 

ochrana proti nečistotám

trojhranný ergonomický tvarprakt
ický

posuv
ník 

+GUMOVACÍ TUŽKA
 



7

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Escapa
Bílá pryž chráněna papírovým obalem v různobarevném provedení s perforací pro odtržení potřebné 
části. Rozměr: 39 x 18 x 11,5 mm. Baleno v displeji po 40 kusech v mixu 3 barev. Neobsahuje ftaláty. 

YEX120410 4711678074540 ESCAPA - bílá pryž, displej 40 5,29 6,40

Fluo
Trojhranná pryž ve dvoubarevném provedení, ideální do školního penálu. Rozměr: 39,4 x 36 x 10 mm. 
Baleno v displeji po 30 kusech v mixu 4 barev. Neobsahuje ftaláty.

YEX170200 4711678077428 FLUO - barevná pryž, displej 30 6,53 7,90

Neon
Bílá pryž chráněna papírovým obalem v různobarevném provedení, navíc u většího rozměru pryže 
s perforací pro odtržení potřebné části. Rozměr: velká: 62 x 22 x 11,5 mm/ malá: 39 x 18 x 11,5 mm.
Baleno v displeji po 18/36 kusech v mixu 3 barev. Neobsahuje ftaláty. 

YEX110100 4711678074434 NEON - bílá pryž, velká, displej 18 5,62 6,80
YEX110900 4711678074502 NEON - bílá pryž, malá, displej 36 3,31 4,00

Butterfly
Mix bílých a černých pryží s barevnými krytkami, které chrání tělo pryže před nečistotami a současně 
tvoří ergonomický obal pro pohodlné držení. Rozměr: 60 x 36 x 13 mm. 
Baleno v displeji po 24 kusech v barevném mixu.

YEX130700 4711678072577 BUTTERFLY - pryž černá/bílá 
s barevnou krytkou, barevný mix, displej 24 6,61 8,00

Jsem víc než obyčejné pravítko :)

tužka

pryž
ořezávátko pravítk

o

+MULTIFUNKČNÍ PRAVÍTKO 4v1

Nově dvě délky:
20 CM
30 CM



8

obj. číslo EAN-kód název min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč. DPH

Plastová pravítka

4 v 1 - multifunkční pravítko

Více než pravítko! Multifunčkní 30 cm/20 cm dlouhé pravítko s dalšími praktickými doplňky - vše 
v jednom. Uvnitř grafitová tužka trojhranná HB, na koncích jednoduché ořezávátko a bílá pryž. 
Ideální pomůcka pro školáka a studenta. Baleno po 1 kusu/ blistr. Mix barev v displeji.

YRX130900 4711678073710
4 v 1 - multifunkční pravítko 
s tužkou, pryží a ořezávátkem, 
délka 30cm, mix barev, blistr

1/20 40,50 49,00

YRX170100 4711678077206
4 v 1 - multifunkční pravítko 
s tužkou, pryží a ořezávátkem, 
délka 20cm, mix barev, blistr

1/20 36,40 44,00

Handle
Barevné plastové pravítko v délce 30 cm se speciální flexibilní plochou pro snadnou manipulaci. 
Spodní lem je tvořen měkkým gumovým pruhem. Celkový rozměr: 320 x 50 x 3 mm. 
Baleno po 1 ks/blistr, mix barev v displeji.

YRX130700 4711678072737 HANDLE - platové kombinované 
pravítko, 30 cm, mix barev, blistr 1/20 30,58 37,00

Shell
Plastové pravítko s prohnutým koncem pro snadnou manipulaci - hladce přilne k podložce a pomocí 
tvarovaného zakončení lze jednoduše přemístit. Délka 20 cm/30 cm. Celkový rozměr: 20 cm - 222 x 30 x 
6 mm a 30 cm - 325 x 37 x 7 mm. Transparentní plast. Baleno po 1 ks/blistr, mix barev v displeji.

YRX130120 4711678077589
SHELL - transparentní pravítko 
s barevným okrajem, 20 cm, 
mix barev, blistr

1/40 10,74 13,00

YRX130220 4711678077329
SHELL - transparentní pravítko 
s barevným okrajem, 30 cm, 
mix barev, blistr

1/40 16,45 19,90

Mid
Barevné transparentní pravítko v délce 20 cm/30 cm s dvojitým měřítkem (vnitřní a vnější) pro snadný 
posun při rýsování. Konec pravítka je lehce tvarovaný pro jednoduché přemístění. 
Celkový rozměr: 30 cm - 336 x 40 x 3 mm a 20 cm - 230 x 33 x 3 mm. 
Baleno po 1 ks/blistr, mix barev v displeji.

YRX130400 4711678072706 MID transparentní pravítko, 
20 cm, barevný mix, blistr 1/40 9,92 12,00

YRX130500 4711678072713 MID transparentní pravítko, 
30 cm, barevný mix, blistr 1/40 15,62 18,90

NOVÝ
DESIGN

NOVÝ
DESIGN


